



Białystok 26.05.2020

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Zakup zmiatarki**

W związku z nadesłanym zapytaniem do przetargu na w/w zadanie Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Jaka jest moc ciągnika, który będzie używany do pracy z zmiatarką?

Odpowiedź:

Moc ciągnika 130KM.

Pytanie 2

Jaki układ hamulcowy (hydrauliczny czy pneumatyczny) posiada ciągnik, który będzie używany do pracy z zmiatarką?

Odpowiedź:

Ciągnik posiada układ hamulcowy pneumatyczny.

Pytanie 3

Czy ciągnik, który będzie używany do pracy z zmiatarką posiada tylny WOM o prędkości obrotowej 540 obr./min?

Odpowiedź:

Ciągnik, który będzie używany do pracy z zmiatarką posiada tylny WOM o prędkości obrotowej 540 obr./min

Pytanie 4

Na jakiej wysokości znajduje się zaczep transportowy: około 840mm, czy około 915mm?

Odpowiedź:

Zaczep transportowy znajduje się na wysokości około 915mm.

Pytanie 5

Jaka jest wymagana średnica otworu w zaczepie transportowym zmiatarki: 40mm czy 50mm?

Odpowiedź:

Wymagana średnica otworu w zaczepie transportowym zmiatarki 40mm.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga oświetlenie robocze LED szczotek bocznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga oświetlenia roboczego LED szczotek bocznych.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga hydrauliczną regulację pochylenia (kąta natarcia) szczotek bocznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga hydrauliczną regulację pochylenia (kąta natarcia) szczotek bocznych.

Pytanie 8

Czy dla uniknięcia blokowania przy większej ilości liści lub dużych gabarytowo zanieczyszczeń Zamawiający wymaga funkcję podnoszenia elewatora niezależnie od szczotki walcowej?

Odpowiedź:

Dla uniknięcia blokowania przy większej ilości liści lub dużych gabarytowo zanieczyszczeń Zamawiający nie wymaga funkcji podnoszenia elewatora niezależnie od szczotki walcowej

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga montowaną na ciągniku belkę z dyszami do zraszania / polewania nawierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga montowanej na ciągniku belki z dyszami do zraszania / polewania nawierzchni.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga układ samoczyszczący transporter (belka zmywająca z przyłączem do wody)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga układu samoczyszczącego transportera (belka zmywająca z przyłączem do wody)

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga automatycznie wysuwaną rynnę zsypaną przydatną podczas wysypywania zmiotek do kontenera?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga automatycznie wysuwanej rynny zsypanej przydatnej podczas wysypywania zmiotek do kontenera.

DYREKTOR

mgr inż. Marek Jędrzejewski